РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2011 год
	№ 1
	х. Почтовый

Об определении мест проведения публичных

акций на территории Почтовского сельского

поселения
       На основании ст. 31 Конституции Российской Федерации, в  соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Определить места для проведения публичных акций на территории Почтовского сельского поселения, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Почтовского сельского поселения                                  Е.И. Ткаченко
Приложение к постановлению

Администрации Почтовского сельского

поселения от 13.01.20011 г. № 1
Места проведения публичных акций

на территории Почтовского сельского поселения
1.  Считать местом проведения публичных акций в х. Почтовый - площадь около Почтовского сельского Дома Культуры;

2.  Считать местом проведения публичных акций в х. Базки - площадь около Базковского сельского Дома Культуры;

3. Считать местом проведения публичных акций в х. Кременской – площадь  около Кременского сельского клуба;
4. Считать местом проведения публичных акций в х. Трофимов - площадь  около Трофимовского сельского клуба;
5. Считать местом проведения публичных акций в х. Нижнепотапов - площадь  около Нижнепотаповского сельского клуба;
6. Считать местом проведения публичных акций в х. Крюков - площадь около конторы СПК «Правда»;

7. Считать местом проведения публичных акций в х. Верхнепотапов - площадь около Верхнепотаповского сельского Дома Культуры;
8. Считать местом проведения публичных акций в х. Нижнекалинов - площадь около Нижнекалиновского сельского Дома Культуры.